令和 6 年 4 月 吉日

取引先各位

斉藤株式会社
東大阪市楠根 2丁目 6番 8号

TEL 06-6745-0221

FAX 06-6744-3110

ゴールデンウィークのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウイークの日程は下記の通りです。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

令和 6年 4月 27 日(土) ～ 令和 6 年 4 月 29 日(月)

令和 6年 5月 03 日(金) ～ 令和 6 年 5 月 06 日(月)

令和 6 年 4 月 30 日(火）～ 令和 6 年 5 月 02 日(木)は営業日です。

以上